MERCOPARTS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
Objeto: Aquisição parcelada de contêineres de metal de 2,4m³ e 3,2m³, específico para coleta lateral mecanizada, pelo período de
doze meses. Data de Vigência: 03/09/2025 a 03/09/2026. Valor da aquisição: R$1.024.828,00 (um milhão, vinte e quatro mil e
oitocentos e vinte e oito reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 157/2025 – Contratada: TACOVEL TACÓGRAFOS E VELOCÍMETROS LTDA.-ME. Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de conserto e manutenção de tacógrafos VDO, com fornecimento de peças,
para todos os veículos da CODECA, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 03/09/2025 a 03/09/2026. Valor da aquisição:
R$172.000,00 (cento e setenta e dois mil reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 102/2025 – Contratada: RAIDBR SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA. Objeto: Contratação
de empresa especializada em consultoria, sob demanda, para prestação de serviços técnicos na área de Tecnologia da Informação
para análise, planejamento, implantação, configuração, detecção e correção de problemas, ajustes de desempenho, migrações,
atualização de sistemas operacionais  e  demais  atividades  correlatas  dos  ambientes  operacionais  de  TI.  Data  de Vigência:
03/09/2025 a 03/09/2026. Valor da aquisição: R$274.000,00 (duzentos e setenta e quatro mil reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 134/2025 – Contratada: CONTINENTE INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA.
Objeto: Aquisição parcelada de sacos plásticos para lixo, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 04/09/2025 a 04/09/2026.
Valor da aquisição: R$146.700,00 (cento e quarenta e seis mil e setecentos reais).

Caxias do Sul, 04 de setembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

Farmácia do IPAM

EDITAL 002 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA E INSCRIÇÕES

A FARMÁCIA DO IPAM S.A. faz saber, pelo presente Edital, que retificam-se:

O Capítulo I, das Disposições Preliminares, para remoção integral do item 1.2, bem como renumeração dos demais itens, que